

Kopsavilkums par atsevišķu deleģēto valsts pārvaldes uzdevuma – senioru medijpratības veicināšana – veikšanu izpildi

Valsts pārvaldes uzdevums	Senioru medijpratības veicināšana	
Valsts pārvaldes uzdevuma veicējs	Biedrība „Zemgales NVO centrs”	
Valsts pārvaldes uzdevuma deleģēšanas periods	22.12.2023. – 27.12.2024.	
Apraksts un vērtējums par valsts pārvaldes uzdevuma izpildes ietvaros sasniegtajiem rezultatīvajiem rādītājiem un izlietotā valsts budžeta finansējuma atbilstību līgumā paredzētajiem mērķiem	<p>Valsts pārvaldes uzdevuma ietvaros tika īstenoti šādi uzdevumi un sasniegti šādi rezultatīvie rādītāji:</p> <p>1. Izstrādāts un īstenots aktivitāšu plāns senioru medijpratības prasmju pilnveidošanai;</p> <ul style="list-style-type: none"> Iesaistīti vismaz 4 reģionu partneri, 25 organizācijas (informācijas izplatīšanai) plāna izstrādei. Reģionālie koordinatori apmācīti 12 stundu apjomā, papildus sniegti materiāli individuālām mācībām. <p>2. Nodrošināt vismaz 20 (divdesmit) klātienēs nodarbības senioru medijpratības veicināšanai, aptverot Kurzemes reģionu, Latgales reģionu, Zemgales reģionu, Vidzemes reģionu, Rīgu un Rīgas reģionu;</p> <ul style="list-style-type: none"> Īstenotas 37 medijpratības darbnīcas „Saproti informāciju” un sasniegti 846 seniori visos Latvijas reģionos. <p>3. Izveidot un izplatīt informatīvu izglītojošu materiālu ar praktiskiem padomiem, lai veicinātu senioru kritisku un atbildīgu attieksmi pret publiskajā telpā pieejamo informāciju;</p> <ul style="list-style-type: none"> Izdrukāti un izplatīti medijpratības pamatu skrejlapa – gan semināros, gan arī izsūtīts senioru NVO. Kopā izplatīti 1400 eksemplāri – katrā seminārā atstāti izdrukāti materiāli. <p>Secinājumi: Valsts pārvaldes uzdevuma veicējam noteiktie rezultatīvie rādītāji ir sasniegti.</p>	
Plānotais un faktiski izlietotais valsts budžeta finansējums sadalījumā pa gadiem	22.12.2023. – 27.12.2024.	Plānotais – 34 000 <i>euro</i> . Faktiskais – 34 000 <i>euro</i> .
Neatbilstoši veiktie izdevumi	Nav	
Neatgūto līdzekļu apmērs no neatbilstoši veiktajiem izdevumiem	Nav	
Cita informācija	Nav	